
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4190/

Código da publicação: 4190

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 17:31:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 77/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO E ELABORAÇÃO DE
PROJETO DE IMPLANTAÇÃO E ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DO PRÓ-GESTÃO PARA O
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOTUCATU.
Resumo:
Contratação de consultoria especializada, com capacidade técnica para o desenvolvimento e
elaboração de Projeto de Implantação e Atendimentos aos Requisitos do Pró-Gestão, objetivando
auxiliar o INTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV no
incentivo a adesão das melhores práticas de gestão previdenciária, no intuito da emissão de
Certificação Institucional Pró-Gestão, no desenvolvimento e acompanhamento continuado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

06/04/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4190/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-o-desenvolvimento-e-elaboracao-de-projeto-de-implantacao-e-atendimento-aos-requisitos-do-pro-gestao-para-o-instituto-de-previdencia-social-de-botucatup/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25d5f5f6bec66b6379a829f48d340082.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d3b0156df8c08ae093870293c5d307.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2021 CRÉDITO... 01/07/2021 01/07/2025 R$ 15.000,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/24

